
 

Personāla pieredzes stāsts 

· Vārds, uzvārds – Līga Sileniece 

· Nosūtošā augstskola - Alberta koledža 

· Mobilitātes valsts - Portugāle 

· Uzņemošā augstskola/uzņēmums – Higher Institute of Administration and Languages 

· Aktivitāte – training mobility  

· Mobilitātes perioda ilgums – 16/06/2025-20/06/2025 

                                                                                                           

1-2 lappusēs aprakstiet savu Erasmus+ 

mobilitātes pieredzi brīvā stilā, atbildot 

uz šādiem jautājumiem: 

Par mobilitātes iespēju uzzināju no 

Alberta Koledžas ERASMUS+ 

koordinatorā. Papildus informāciju 

ieguvu arī no kolēģiem, kuri jau bija 

izmantojuši Erasmus+ mobilitātes 

iespēju. 

Erasmus+ mobilitāte uz ISAL 

(Portugāle) laika periodā no 

16/06/2025-20/06/2025 novērtēju kā lietderīgu un atbilstošu izvirzītajiem mērķiem. Uzņemošās universitātes 

īstenotā mobilitātes programma nodrošināja iespēju iepazīties ar labās prakses piemēriem citās augstākās 

izglītības iestādes, kā arī veicināja kontaktu veidošanu turamākai sadarbībai. Bez tam, šī mobilitāte nodrošināja 

iespēju izzināt vietējo kultūru. 

Uzņemošās universitātes pasākumu grafiks bija sabalansēts un piemērots mobilitātes mērķu sasniegšanai. 

Pasākumi tika īstenoti katru dienu, izņemot brīvdienas. Mobilitātes pasākumi sākās ar iepazīšanos ar uzņemošās 

universitātes vadību, telpām un realizētajām mācību programmām.  Tam sekoja visu dalībnieku prezentācijas par 

pārstāvētajām augstākām izglītības iestādēm un valstīm.  Visas nedēļas garumā uzņemošā universitāte īstenoja 

pasākumus, kas nodrošināja iespēju mijiedarboties ar mobilitātes dalībniekiem, izzināt un apspriest sadarbības 

iespējas. Mobilitātes laikā tika 

nodrošināta arī portugāļu valodas 

apmācība. Vienu dienu pasākumi 

tika organizēti ārpus universitātes ar 

mērķi iepazīt vietējo kultūru. Bez 

tam, uzņemošā universitāte 

nodrošināja plašu informāciju par 

pasākumu apmeklēšanu ārpus 

universitātes organizētajām 

aktivitātēm (brīvajā laikā), lai 

vairāk izzinātu vietējo kultūru.   



 

Uzņemošās universitātes sniegums vērtējams kā izcils un atbilstošs izvirzītajiem mobilitātes mērķiem.  

Galvenie mobilitātes ieguvumi: 1) pieredzes apmaiņa un labās prakses piemēru izzināšana attiecībā uz 

augstākas izglītības iestāžu darbu, 2)  sadarbības iespēju izzināšana un kontaktu veidošana. 

Sociālā programma ietvēra vietējā vasaras festivāla apmeklējumu, galvaspilsētas apskati un pārgājienu kalnos. 

Pirms mobilitātes iesaku sazināties un noskaidrot dalībnieku sarakstu ar mērķi sagatavot konkrētus 

piedāvājumus sadarbībai atbilstoši dalībnieku darbības jomai.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


